
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan bb 

49252 Mihovljan 

KLASA: 003-06/18-01/08 

URBROJ: 2211/07-380-21-18-10 

Mihovljan, 14.09. 2018. 

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 14. rujna 2018. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o promjeni kućnog broja Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

1. Školski odbor daje suglasnost za promjenu kućnog broja Osnovne škole  

„Ljudevit Gaj“ Mihovljan sukladno potvrdi Područnog ured za katastar  

Krapina, Odjela za katastar nekretnina Zlatar. 

2. Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan pokrenuti će postupak promjene 

kućnog broja kod Trgovačkog suda: 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

Mihovljan 49  

49252 Mihovljan 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

4. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

Obrazloženje: 

Područni ured za katastar Krapina, Odjel za katastar nekretnina Zlatar izdao je 

potvrdu (KLASA:015-08/18-08/190; URBROJ:541-11-04/5-18-2, 09.07.2018.) kojom 

se potvrđuje da je zgradi Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan određen kućni broj 

49. 

Sukladno tome, izvršiti će se promjena kućnog broja Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan. 

 
Predsjednica Školskog odbora: 

 
Biserka Brozd 


